
Tervetuloa vierailulle Kierrätyskauppaan
Kierrätyskeskuksella on pääkaupunkiseudulla neljä kauppaa

Kyläsaari, Kyläsaarenkatu 8, 00580 Helsinki, yhteyshenkilö Sirkku Suvio, 040 034 8165
Hietalahti, Lönnrotinkatu 45, 00180 Helsinki, yhteyshenkilö Petri Löfman, 040 034 8166
Koivukylä, Hosantie 2, 01360 Vantaa, yhteyshenkilö Tarja Kauppinen, 040 034	8110
Matinkylä, Matinpurontie 3 ja 8, 02230 Espoo, yhteyshenkilö Pertti Pajunen, 045 636 6312

Kierrätyskaupat ovat mielenkiintoisia retkikohteita. Saatte retkestä  
enemmän irti kun valmistaudutte tutustumiskäyntiin ennakkoon.  
Alle on koottu muutama asia, jotka on hyvä huomioida.

Valmistelut ja vierailusta sopiminen

•	 Mieti etukäteen mitä vierailulta odotat
•	 Valitse mihin Kierrätyskauppaan haluatte tutustua
•	 Soita valitsemasi Kierrätyskaupan yhteyshenkilölle ja sovi aika
•	 Meillä voi vierailla arkisin (ma–pe) klo. 10–15 välisenä aikana
•	 Sovi vierailu hyvissä ajoin, mielellään ainakin 2 viikkoa etukäteen

Tutustumiskierros kaupassa

•	 Kesto 30–45 minuuttia
•	 Varatkaa lisäksi aikaa ostoksille ja materiaalihankinnoille
•	 Varatkaa aikaa mahdollisille tehtäville (ladattavissa sivuiltamme)
•	 Kaikissa kaupoissamme on myös tavaran vastaanotto: Vastaanotamme ehjää, puhdasta ja 

käyttökelpoista tavaraa. Katso tarkemmin: www.kierratyskeskus.fi/vastaanotettavat_tavarat
•	 Kierrätyskaupoissa on maksutonta ja maksullista tavaraa sekä askartelupörssi, josta voi  

ottaa sovitusti materiaaleja
•	 Kierrätyskaupoissa on sähkö- ja elektroniikkaromun ja ongelmajätteen vastaanottopisteet 

sekä hyötyjätepisteet kuluttajille

Erityistä huomioitavaa

•	 Kierrätyskauppa on asiakaspalvelupiste ja monen ihmisen työpaikka: odotamme kaikilta 
meillä asioivilta asiallista käytöstä. Opettajan / ryhmän vastuuhenkilön tulee arvioida 
etukäteen sopiiko tällainen vierailu hänen ryhmälleen

•	 Huomioikaa, että kaikissa Kierrätyskaupoissa ei ole WC-tiloja
•	 Kierrätyskaupoissa on niukalti tilaa ryhmätöille, tai eväiden syömiselle. Tarkistathan asian 

vierailun sopimisen yhteydessä.
•	 Liikuntaesteisen ryhmän vierailu vaatii erityisjärjestelyitä


